
ČISTÍCÍ POLENO Flamax CZ 
           
Při spalování dřeva a uhlí se uvolňují saze a dehet. 
Vytváří se kotelní kámen, který snižuje průchodnost trubek a komína a snižuje účinnost kamen a 
krbů. 
Usazené saze a dehet se mohou vznítit. 
V průběhu hoření polena se uvolňují látky, které saze a dehet uvolňují. 
 
Návod k použití: 
V kamnech alespoň 1 hodinu topte. 
Rozhrábněte rozehřáté uhlíky. 
Čistící poleno vyjměte z kartónu. 
Poleno včetně papírového obalu položte na uhlíky. 
Snižte přívod vzduchu. 
Poleno hoří cca 1 hodinu a zajišťuje chemické čištění vašeho topidla. 
Až poleno shoří, můžete přiložit běžné palivo. 
 
Frekvence použití: 
Při celodenním topení každých 60 dnů, při příležitostném topení každých 90 dnů. 
 
DOPORUČENÍ: 
Použijte čistící poleno týden před mechanickým čištěním komína. Poleno nenahrazuje toto zákonem 
předepsané mechanické čištění. 
 
Udržujte mimo dosah dětí! 
 


